dos atos da administração pública, deste Município. CONTRATANTE: Câmara de 

Vereadores de Cordeiros. CONTRATADA: IPMBRASIL - INSTITUTO DE PESQUISAS 

MUNICIPAIS. - CNPJ: 12.398.781/0001-01. Período da contratação:  12 (Doze) meses  

– Janeiro  a Dezembro de 2014. VALOR GLOBAL R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 

reais) Izael Marques de Oliveira – Presidente. Cordeiros-Bahia, 07de Janeiro de 2014.